
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 농업과 ~ 농업과

부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업과 15,326,433 12,899,564 2,426,869

국          2,223,522

광          2,883,000

기            182,828

분            115,775

도          2,114,774

군          7,806,534

농촌생활환경개선 4,660,625 2,367,287 2,293,338

국            176,334

광          2,043,000

분             65,205

도            565,691

군          1,810,395

농업인복지증진 853,940 1,075,367 △221,427

국            144,334

분             65,205

도            143,379

군            501,022

농정홍보사업추진 41,200 33,500 7,700

201 일반운영비 5,200 9,200 △4,000

01 사무관리비 5,200 8,200 △3,000

  ○일반수용비                 1,500

    ―농정심의회 회의자료유인                 1,500

  ○운영수당                 3,700

    ―농정심의회 참석수당                 3,700

  1,500,000

  3,700,000

203 업무추진비 36,000 24,300 11,700

03 시책추진업무추진비 36,000 24,300 11,700

  ○농정시책사업 추진(정)                20,000

  ○농정시책사업 추진(부)                10,000

  ○농업 업무추진                 6,000

  20,000,000

  10,000,000

  6,000,000

농촌총각장가보내기지원 35,000 49,000 △14,000

307 민간이전 35,000 49,000 △14,000

02 민간경상보조 35,000 49,000 △14,000

  ○농촌총각장가보내기지원                35,000  7,000,000 * 5명

경기도농업발전기금출연 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

05 자치단체간부담금 50,000 50,000 0

  ○경기도농업발전기금 출연                50,000  50,000,000

농업인자녀대학생학자금지원사업 92,565 58,971 33,594

308 자치단체등이전 92,565 0 92,565

05 자치단체간부담금 92,565 0 92,565
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인자녀 대학생 학자금지원사업
               92,565      92,565,000

정보화선도자교육및활동 7,268 12,000 △4,732

국              3,634

도              1,090

군              2,544

201 일반운영비 220 1,325 △1,105

국                110

도                 33

군                 77

01 사무관리비 220 1,325 △1,105

  ○일반수용비                   220

    ―정보화선도자배부용 교재 구입 등                   220  220,000

국                110

도                 33

군                 77

301 일반보상금 7,048 10,675 △3,627

국              3,524

도              1,057

군              2,467

12 기타보상금 7,048 10,675 △3,627

  ○정보화선도자선정 및 활동                 7,048  7,048,000

국              3,524

도              1,057

군              2,467

농업인자녀학자금 300,000 330,000 △30,000

분             53,541

도             90,000

군            156,459

301 일반보상금 300,000 330,000 △30,000

분             53,541

도             90,000

군            156,459

02 장학금및학자금 300,000 330,000 △30,000

  ○농업인자녀학자금               300,000  300,000,000

분             53,541

도             90,000

군            156,459

농업인영유아양육비지원 281,400 402,000 △120,600

국            140,700

도             42,210

군             98,490

307 민간이전 281,400 402,000 △120,600

국            140,700

도             42,210

군             98,490

02 민간경상보조 281,400 402,000 △120,600
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인영유아양육비지원               281,400  281,400,000

국            140,700

도             42,210

군             98,490

농가도우미지원 15,552 15,360 192

분             11,664

도              3,888

307 민간이전 15,552 15,360 192

분             11,664

도              3,888

02 민간경상보조 15,552 15,360 192

  ○농가도우미 지원                15,552  15,552,000

분             11,664

도              3,888

농업소식및정보제공 30,955 29,175 1,780

도              6,191

군             24,764

201 일반운영비 30,955 29,175 1,780

도              6,191

군             24,764

01 사무관리비 30,955 29,175 1,780

  ○일반수용비                30,955

    ―농업소식및정보제공                30,955  30,955,000

도              6,191

군             24,764

농가소득증대 3,806,685 1,291,920 2,514,765

국             32,000

광          2,043,000

도            422,312

군          1,309,373

농촌체험관광활성화 46,600 96,240 △49,640

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ○일반수용비                20,000

    ―농촌관광홍보책자 제작                20,000  2,000 * 10,000부

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○여름휴가 페스티벌 참가                 5,000  5,000,000 * 1회

202 여비 3,600 3,240 360

01 국내여비 3,600 3,240 360

  ○농촌관광업무추진
                3,600      20,000 * 3명 * 5일 * 12월

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농촌체험마을 교육 및 선진지 견학
                3,000      20,000 * 50명 * 3회

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

04 행사관련시설비 15,000 15,000 0

  ○여름휴가 페스티벌 참가 홍보부스 설치
               15,000      15,000,000 * 1개소

양곡관리 3,200 3,200 0

국              3,200

201 일반운영비 1,200 1,200 0

국              1,200

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○급양비                 1,000

    ―양정업무추진                 1,000  1,000,000

국              1,000

02 공공운영비 200 200 0

  ○공공요금및제세                   200

    ―양정업무전용 전화요금                   200  200,000

국                200

202 여비 2,000 2,000 0

국              2,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○양정업무추진                 2,000  2,000,000

국              2,000

농촌체험마을사무장채용지원사업 51,840 38,880 12,960

국             28,800

도              6,912

군             16,128

307 민간이전 51,840 38,880 12,960

국             28,800

도              6,912

군             16,128

02 민간경상보조 51,840 38,880 12,960

  ○농산어촌체험마을 사무장채용지원
               51,840      51,840,000

국             28,800

도              6,912

군             16,128

농업농촌테마공원조성(상천지구) 1,300,000 300,000 1,000,000

광            650,000

도            195,000

군            455,000

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

광            650,000

도            195,000

군            455,000
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,140,000 290,000 850,000

  ○농어촌테마공원조성             1,140,000  1,140,000,000

광            570,000

도            171,000

군            399,000

02 감리비 150,000 0 150,000

  ○농어촌테마공원조성               150,000  150,000,000

광             75,000

도             22,500

군             52,500

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ○농어촌테마공원조성                10,000  10,000,000

광              5,000

도              1,500

군              3,500

체재형주말농장조성 138,000 0 138,000

도             41,400

군             96,600

402 민간자본이전 138,000 0 138,000

도             41,400

군             96,600

01 민간자본보조 138,000 0 138,000

  ○체재형주말농장 조성               138,000  138,000,000

도             41,400

군             96,600

농촌마을 종합개발사업(묵안권역) 1,380,000 571,000 809,000

광            966,000

도            124,000

군            290,000

402 민간자본이전 1,380,000 571,000 809,000

광            966,000

도            124,000

군            290,000

02 민간대행사업비 1,380,000 571,000 809,000

  ○농촌마을 종합개발사업             1,380,000  1,380,000,000

광            966,000

도            124,000

군            290,000

농촌마을 종합개발사업(포도향권역) 610,000 0 610,000

광            427,000

도             55,000

군            128,000

402 민간자본이전 610,000 0 610,000

광            427,000

도             55,000

군            128,000

02 민간대행사업비 610,000 0 610,000

- 5 -



부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○포도향권역 종합개발사업               610,000  610,000,000

광            427,000

도             55,000

군            128,000

농업발전기반 조성 277,045 0 277,045

101 인건비 9,275 0 9,275

04 기간제근로자등보수 9,275 0 9,275

  ○청사관리 인부임                 9,275

    ―인부임                 7,062

    ―주휴수당                 1,413

    ―보험등                   800

  35,310 * 1명 * 200일

  35,310 * 1명 * 40주

  800,000

201 일반운영비 256,770 0 256,770

01 사무관리비 12,280 0 12,280

  ○일반수용비                 5,400

    ―청사물탱크청소                 2,400

    ―쿨링타워 소독약구입                 1,000

    ―정화조미생물 구입 및 약품구입
                2,000

  ○운영수당                 5,800

    ―일직비                 5,800

  ○피복비                 1,080

    ―청사관리                 1,080

  400,000 * 3개소 * 2회

  1,000,000

        500,000 * 4회

  50,000 * 1명 * 116일

  180,000 * 3명 * 2회

02 공공운영비 244,490 0 244,490

  ○공공요금및제세               106,390

    ―청사전기요금                31,200

    ―유용미생물센터 전기요금                 8,400

    ―농기계수리센터 및 실험실전기요금
                8,400

    ―미생물제제 실험실 전기요금
                8,400

    ―농업 업무추진용 우표 및 엽서구입                 6,000

      ㆍ우표                 3,000

      ㆍ엽서                 3,000

    ―관용차량 자동차세                 3,990

      ㆍ짚                   350

      ㆍ승합                   680

      ㆍ화물                 1,400

      ㆍ승용                 1,560

    ―관용차량 보험료                 6,400

      ㆍ짚                   400

      ㆍ승합                   800

      ㆍ화물                 2,800

  2,600,000 * 12월

  700,000 * 12월

        700,000 * 12월

        700,000 * 12월

  250 * 1,000매 * 12월

  250 * 1,000매 * 12월

  350,000 * 1대

  340,000 * 2대

  200,000 * 7대

  260,000 * 6대

  400,000 * 1대

  400,000 * 2대

  400,000 * 7대
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ승용                 2,400

    ―차량환경개선부담금                   856

    ―건물환경개선부담금                   400

    ―정화조 위탁 분뇨수거                 8,208

    ―가스사용료                   840

    ―청사전기안전점검수수료                 4,200

    ―청사 공중화장실 비데청소                   696

    ―정수기 청소                 1,800

    ―상하수도 요금                 8,400

    ―소방안전관리비, 회비                 3,600

    ―청사 아세틸렌 가스요금                   400

    ―중앙화상회의시스템 전용선 요금
                4,200

  ○연료비                68,300

    ―청사난방                30,240

    ―청사냉방                25,920

    ―가공실험동 온풍기
                7,140

    ―회의실, 농기계센터 온풍기
                5,000

  ○시설장비유지비                33,800

    ―청사시설 관리유지비                30,000

    ―기계실, 전기실모터유지관리
                  800

    ―정화조및잔듸밭모터유지관리                 3,000

  ○차량선박비                36,000

    ―짚승용                 2,000

    ―승용                12,000

    ―승합                 4,000

    ―화물                14,000

    ―농기계이동수리차                 4,000

  400,000 * 6대

  42,800 * 10대 * 2회

  200,000 * 2회

  684,000 * 12회

  70,000 * 12월

  350,000 * 12월

  58,000 * 12월

  15,000 * 10대 * 12월

  700,000 * 12월

  300,000 * 12월

  200,000 * 2회

        350,000 * 12월

  1,800 * 20리터 * 8시간 * 105일

  1,800 * 20리터 * 8시간 * 90일

        1,700 * 5리터 * 8시간 * 105일

        1,000,000 * 5대

  30,000,000

        800,000 * 1대

  3,000,000

  2,000,000 * 1대

  2,000,000 * 6대

  2,000,000 * 2대

  2,000,000 * 7대

  2,000,000 * 2대

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

  ○청사 옥상방수                 5,000

  ○청사 복도 도색                 4,000

  ○청사 지하전등 공사                 2,000

  5,000,000

  4,000,000

  2,000,000

농지 보전 및 인허가관리 18,630 23,050 △4,420

국             15,030

군              3,600

농지 및 인허가민원 관리 18,630 23,050 △4,420

국             15,030

군              3,600

농지이용관리지원비 15,030 23,050 △8,020
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부서: 농업과
정책: 농지 보전 및 인허가관리
단위: 농지 및 인허가민원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             15,030

101 인건비 15,030 23,050 △8,020

국             15,030

04 기간제근로자등보수 15,030 23,050 △8,020

  ○농지이용 관리 인부임                15,030  15,030,000

국             15,030

농지 인허가 민원처리 및 관리 3,600 0 3,600

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○인허가신청 현지조사 및 확인여비
                3,600      10,000 * 3명 * 10일 * 12월

농업경쟁력강화 6,776,256 7,058,648 △282,392

국          1,418,490

광            840,000

기             10,340

도            921,366

군          3,586,060

친환경농업육성 1,450,560 1,534,150 △83,590

국            567,000

도            175,068

군            708,492

친환경농업육성 300,000 324,800 △24,800

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ○2011년도 세계유기농대회 참가 부스설치
               50,000      50,000,000

402 민간자본이전 250,000 305,000 △55,000

01 민간자본보조 250,000 305,000 △55,000

  ○친환경자재(유기질비료) 지원
              250,000      500,000,000 * 50%

친환경농업직접지불제 67,000 67,000 0

국             67,000

402 민간자본이전 67,000 67,000 0

국             67,000

01 민간자본보조 67,000 67,000 0

  ○친환경 농업직접지불제                67,000  67,000,000

국             67,000

친환경인증확대사업 60,300 57,600 2,700

도             18,090

군             42,210

402 민간자본이전 60,300 57,600 2,700

도             18,090

군             42,210

01 민간자본보조 60,300 57,600 2,700
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○친환경인증확대사업                60,300  60,300,000

도             18,090

군             42,210

친환경유기질비료지원 561,360 618,030 △56,670

국            350,850

도             63,153

군            147,357

402 민간자본이전 561,360 618,030 △56,670

국            350,850

도             63,153

군            147,357

01 민간자본보조 561,360 618,030 △56,670

  ○친환경유기질 비료               561,360  561,360,000

국            350,850

도             63,153

군            147,357

친환경농업기반구축사업 240,000 240,000 0

도             72,000

군            168,000

402 민간자본이전 240,000 240,000 0

도             72,000

군            168,000

01 민간자본보조 240,000 240,000 0

  ○클린농업벨트 기반구축
              240,000      300,000,000 * 1개소 * 80%

도             72,000

군            168,000

토양개량제공급 191,000 178,800 12,200

국            133,700

도             17,190

군             40,110

402 민간자본이전 191,000 178,800 12,200

국            133,700

도             17,190

군             40,110

01 민간자본보조 191,000 178,800 12,200

  ○토양개량제사업               191,000  191,000,000

국            133,700

도             17,190

군             40,110

녹비작물 종자대지원 30,900 47,920 △17,020

국             15,450

도              4,635

군             10,815

402 민간자본이전 30,900 47,920 △17,020

국             15,450

도              4,635
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             10,815

01 민간자본보조 30,900 47,920 △17,020

  ○녹비작물종자대 지원                30,900  30,900,000

국             15,450

도              4,635

군             10,815

농가소득안정지원 2,257,106 2,847,632 △590,526

국            787,490

기             10,340

도            278,588

군          1,180,688

고품질쌀생산 263,850 320,040 △56,190

202 여비 3,600 3,240 360

01 국내여비 3,600 3,240 360

  ○고품질쌀생산사업 추진여비
                3,600      20,000 * 3명 * 5일 * 12월

402 민간자본이전 260,250 315,300 △55,050

01 민간자본보조 260,250 315,300 △55,050

  ○벼육묘용 상토 공급                64,000

  ○고품질 건묘 구입 지원사업
               63,000

  ○벼 병해충 방제사업                55,000

  ○예비못자리 설치                 7,000

  ○벼 산파용 육묘상자 공급
               21,250

  ○돌발 병해충 방제사업                50,000

  3,200 * 40,000포 * 50%

      3,000 * 70,000상자 * 30%

  110,000,000 * 50%

  2,000 * 3,500상자

      1,000 * 42,500개 * 50%

  50,000,000

농가소득배가육성 241,800 460,000 △218,200

307 민간이전 70,000 60,000 10,000

06 보험금 70,000 60,000 10,000

  ○농업재해보험 지원사업                30,000

  ○농업인상해보험료 지원사업
               40,000

  60,000,000 * 50%

      100,000 * 400농가

402 민간자본이전 171,800 400,000 △228,200

01 민간자본보조 171,800 400,000 △228,200

  ○저온저장고 지원사업               100,000

    ―중형                50,000

    ―소형                50,000

  ○사과생산시설 지원사업                56,800

    ―신규과원조성                40,000

    ―반사필름                16,800

  ○저소득농업인 지원사업
               15,000

  20,000,000 * 5동 * 50%

  10,000,000 * 10동 * 50%

  40,000,000 * 2ha * 50%

  112,000 * 300롤 * 50%

      3,000,000 * 10농가 * 50%

조건불리지역직불제 118,700 140,085 △21,385
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             83,090

도             10,683

군             24,927

402 민간자본이전 118,700 140,085 △21,385

국             83,090

도             10,683

군             24,927

01 민간자본보조 118,700 140,085 △21,385

  ○조건불리지역 직접직불제               118,700  118,700,000

국             83,090

도             10,683

군             24,927

선택형맞춤농정사업 830,000 0 830,000

도            249,000

군            581,000

402 민간자본이전 830,000 0 830,000

도            249,000

군            581,000

01 민간자본보조 830,000 0 830,000

  ○사과생산시설정비               500,000  500,000,000

도            150,000

군            350,000

  ○포도무인방제시설               330,000  330,000,000

도             99,000

군            231,000

쌀소득등보전직접지불제 704,400 1,133,540 △429,140

국            704,400

402 민간자본이전 704,400 1,133,540 △429,140

국            704,400

01 민간자본보조 704,400 1,133,540 △429,140

  ○쌀소득등 보전 직접지불제               704,400  704,400,000

국            704,400

쌀소득등보전직불제관리(여비) 1,540 8,800 △7,260

기              1,540

202 여비 1,540 0 1,540

기              1,540

01 국내여비 1,540 0 1,540

  ○쌀소득등 보전직접직불제 추진 여비
                1,540      1,540,000

기              1,540

못자리용상토지원 13,016 0 13,016

도              3,905

군              9,111

402 민간자본이전 13,016 0 13,016

도              3,905

군              9,111
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 13,016 0 13,016

  ○벼 못자리용 상토지원                13,016  13,016,000

도              3,905

군              9,111

보행관리기공급 75,000 108,000 △33,000

도             15,000

군             60,000

402 민간자본이전 75,000 108,000 △33,000

도             15,000

군             60,000

01 민간자본보조 75,000 108,000 △33,000

  ○보행관리기 공급                75,000  75,000,000

도             15,000

군             60,000

쌀소득등보전직불제 사업관리(심사위원회) 8,800 0 8,800

기              8,800

201 일반운영비 8,800 0 8,800

기              8,800

01 사무관리비 8,800 0 8,800

  ○운영수당                 8,800

    ―쌀소득등보전직접직불제 심사위원 수당
                8,800        8,800,000

기              8,800

가뭄대비한해대책추진 11,350 11,350 0

양수장비정비 11,350 11,350 0

201 일반운영비 11,350 11,350 0

01 사무관리비 1,350 1,350 0

  ○일반수용비                 1,350

    ―대형관정및저수지수질검사                 1,350  1,350,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○시설장비유지비                10,000

    ―양수장비정비                10,000  10,000,000

농업생산향상기반조성 1,818,550 2,164,556 △346,006

국             64,000

광            840,000

도            202,710

군            711,840

수리시설개보수사업 245,000 330,000 △85,000

401 시설비및부대비 245,000 330,000 △85,000

01 시설비 240,000 320,000 △80,000

  ○농업기반시설 개보수 및 유지관리
              200,000      200,000,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산향상기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○개곡1리 경지정리내 수리시설 개보수
               40,000      40,000,000

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ○농업기반시설 개보수 및 유지관리                 5,000  5,000,000

정주기반확충사업 1,200,000 1,074,000 126,000

광            840,000

도            100,000

군            260,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,074,000 126,000

광            840,000

도            100,000

군            260,000

01 시설비 1,185,000 1,059,000 126,000

  ○농촌정주기반확충사업             1,185,000  1,185,000,000

광            829,500

도             98,800

군            256,700

03 시설부대비 15,000 15,000 0

  ○농촌정주기반확충사업                15,000  15,000,000

광             10,500

도              1,200

군              3,300

한발대비용수개발 80,000 0 80,000

국             64,000

도              8,000

군              8,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

국             64,000

도              8,000

군              8,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○가일리 취입보 재설치 공사                80,000  80,000,000

국             64,000

도              8,000

군              8,000

수리시설정비사업 120,000 545,000 △425,000

도             60,000

군             60,000

401 시설비및부대비 120,000 545,000 △425,000

도             60,000

군             60,000

01 시설비 120,000 545,000 △425,000

  ○수리시설정비사업               120,000  120,000,000

도             60,000

군             60,000

마을진입로및농로포장 173,550 215,556 △42,006
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산향상기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             34,710

군            138,840

401 시설비및부대비 173,550 215,556 △42,006

도             34,710

군            138,840

01 시설비 173,550 215,556 △42,006

  ○마을진입로및농로포장               173,550  173,550,000

도             34,710

군            138,840

농산물유통개선 830,170 249,640 580,530

도            265,000

군            565,170

농산물직거래추진 85,500 135,640 △50,140

101 인건비 7,000 5,000 2,000

04 기간제근로자등보수 7,000 5,000 2,000

  ○직거래도우미 운영                 7,000  50,000 * 10명 * 14일

201 일반운영비 14,500 23,500 △9,000

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ○일반수용비                 4,500

    ―농산물직거래 홍보물 및 현수막 제작
                4,500        4,500,000

03 행사운영비 10,000 19,000 △9,000

  ○ G FOOD SHOW 행사 추진                10,000  10,000,000

202 여비 3,600 3,240 360

01 국내여비 3,600 3,240 360

  ○직거래 및 원산지표시 업무 추진
                3,600      20,000 * 3명 * 5일 * 12월

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○홍보용농산물구입                20,000  20,000,000

307 민간이전 40,000 59,000 △19,000

02 민간경상보조 40,000 59,000 △19,000

  ○농특산물 택배비 지원
               40,000      5,000 * 40,000매 * 20%

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○농산물직거래추진 카메라 구입(대체)
                  400      400,000

G마크광역브랜드육성 46,670 28,000 18,670

도             14,000

군             32,670

402 민간자본이전 46,670 28,000 18,670
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             14,000

군             32,670

01 민간자본보조 46,670 28,000 18,670

  ○G마크광역브랜드육성(포장재 지원)
               46,670      46,670,000

도             14,000

군             32,670

수출포장재지원 208,000 50,000 158,000

도            104,000

군            104,000

402 민간자본이전 208,000 50,000 158,000

도            104,000

군            104,000

01 민간자본보조 208,000 50,000 158,000

  ○수출포장재지원               208,000  208,000,000

도            104,000

군            104,000

전통주 산업활성화 420,000 36,000 384,000

도            126,000

군            294,000

402 민간자본이전 420,000 36,000 384,000

도            126,000

군            294,000

01 민간자본보조 420,000 36,000 384,000

  ○전통주 산업활성화               420,000  420,000,000

도            126,000

군            294,000

수출유통진흥사업 70,000 0 70,000

도             21,000

군             49,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도             21,000

군             49,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  ○농식품 수출장려금 지원                70,000  70,000,000

도             21,000

군             49,000

공동브랜드육성 408,520 251,320 157,200

공동브랜드홍보 147,400 140,200 7,200

201 일반운영비 114,000 105,200 8,800

01 사무관리비 94,000 85,200 8,800

  ○일반수용비                79,000

    ―옥외광고이용 푸른연인 홍보
               21,000

    ―푸른연인비즈링 서비스                 7,000

        7,000,000 * 3개소

  7,000,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 공동브랜드육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―공동브랜드홍보물(스티커,기념품,현수막등)
               10,000

    ―경춘국도변 공동브랜드 홍보물 정비
                5,000

    ―푸른연인 방송광고                36,000

  ○복선전철 신역사 공동브랜드 광고
               15,000

        10,000,000

        5,000,000

  36,000,000

      15,000,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ○박람회 참가 및 푸른연인 상품판촉 행사
               20,000      10,000,000 * 2회

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○브랜드 홍보용 농특산물 구입
                5,000      10,000 * 100개 * 5종

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○가평팜 농산물 쇼핑몰 정비                20,000  20,000,000

307 민간이전 8,400 10,000 △1,600

02 민간경상보조 8,400 10,000 △1,600

  ○수송차량이용 푸른연인 홍보 및 정비
                8,400      4,000,000 * 3대 * 70%

공동브랜드육성지원및명품화 261,120 111,120 150,000

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01 사무관리비 1,120 1,120 0

  ○운영수당                 1,120

    ―공동브랜드 심의위원회 참석수당
                1,120        70,000 * 8명 * 2회

307 민간이전 10,000 60,000 △50,000

02 민간경상보조 10,000 60,000 △50,000

  ○공동 선별 참여 인건비 지원
               10,000      25,000,000 * 40%

402 민간자본이전 250,000 50,000 200,000

01 민간자본보조 250,000 50,000 200,000

  ○농특산물 포장재 지원               200,000

  ○농특산물 상설 매장설치                50,000

  8,000,000 * 25개단체

  50,000,000 * 1개소

축산경쟁력육성 2,853,492 2,403,487 450,005

국            354,668

기            172,488

도            424,917

군          1,901,419

고품질축산물육성지원 1,736,570 1,260,593 475,977

국            196,900

기            112,320
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            258,876

군          1,168,474

축산경영안정사업 284,430 297,050 △12,620

201 일반운영비 7,250 7,250 0

01 사무관리비 7,250 7,250 0

  ○일반수용비                 5,250

    ―가축통계조사표 (제작) 구입                 1,500

    ―축산분야서식 인쇄                 1,500

    ―축산분야홍보물및현수막제작                 2,250

  ○임차료                 2,000

    ―고품육품평회 가축운반차량 임차
                2,000

  1,500,000

  1,500,000

  2,250,000

        2,000,000

202 여비 3,600 4,320 △720

01 국내여비 3,600 4,320 △720

  ○축산사업업무 추진 여비
                3,600      20,000 * 3명 * 5일 * 12월

206 재료비 580 0 580

01 재료비 580 0 580

  ○축산관련대회 참가 재료 구입                   580  290,000 * 2회

301 일반보상금 4,000 4,580 △580

10 행사실비보상금 4,000 4,580 △580

  ○축산관련대회 참가자                 2,000

  ○축산관련회의 참가자                 2,000

  20,000 * 100명

  10,000 * 20명 * 10회

402 민간자본이전 269,000 275,900 △6,900

01 민간자본보조 269,000 275,900 △6,900

  ○축산농가도우미 지원
               55,500

  ○축산물포장재 지원                30,000

  ○모돈임신진단사업                 7,000

  ○푸른연인한우 고급육 출하장려금
               50,000

  ○사료작물 재배(50ha)                17,000

  ○고급육한우미생물 지원사업
               48,000

  ○양계농가 급이급수 자동시설지원
               25,000

  ○한우농가 무항생제 인증사업
               20,000

  ○젖소농가 카우브러쉬 지원
               16,500

      1,850,000 * 5명 * 12월 * 50%

  60,000,000 * 50%

  2,000 * 5,000두 * 70%

      100,000 * 500두

  34,000,000 * 50%

      300,000 * 320톤 *  50%

      2,500,000 * 20대 * 50%

      4,000,000 * 10농가 * 50%

      3,300,000* 10대 * 50%

축사환경개선사업 280,000 334,000 △54,000

402 민간자본이전 280,000 334,000 △54,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 280,000 334,000 △54,000

  ○축산분뇨 수분조절제(톱밥 등) 지원
              160,000

  ○축산분뇨수거료지원(15,000톤)
               75,000

  ○폭염대비 휀 사업                35,000

  ○가축분뇨연료화사업관리(건조박스 등) 지원
               10,000

      80,000 * 5,000톤 * 40%

      150,000,000 * 50%

  350,000 * 200대 * 50%

      10,000,000

학교우유급식지원사업 79,200 78,293 907

기             55,440

도              7,128

군             16,632

402 민간자본이전 79,200 78,293 907

기             55,440

도              7,128

군             16,632

01 민간자본보조 79,200 78,293 907

  ○학교우유급식지원                79,200  79,200,000

기             55,440

도              7,128

군             16,632

가축분뇨처리시설 52,000 9,450 42,550

국             31,200

도              6,240

군             14,560

402 민간자본이전 52,000 9,450 42,550

국             31,200

도              6,240

군             14,560

01 민간자본보조 52,000 9,450 42,550

  ○가축분뇨처리시설                52,000  52,000,000

국             31,200

도              6,240

군             14,560

가축분뇨자원화사업 150,000 100,440 49,560

도             45,000

군            105,000

402 민간자본이전 150,000 100,440 49,560

도             45,000

군            105,000

01 민간자본보조 150,000 100,440 49,560

  ○가축분뇨자원화시업               150,000  150,000,000

도             45,000

군            105,000

경기한우명품화사업 136,700 131,800 4,900

도             41,010

군             95,690
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 136,700 131,800 4,900

도             41,010

군             95,690

01 민간자본보조 136,700 131,800 4,900

  ○경기한우명품화사업               136,700  136,700,000

도             41,010

군             95,690

아름다운농장조성 40,000 10,000 30,000

도             12,000

군             28,000

402 민간자본이전 40,000 10,000 30,000

도             12,000

군             28,000

01 민간자본보조 40,000 10,000 30,000

  ○아름다운농장조성                40,000  40,000,000

도             12,000

군             28,000

조사료생산기반확충 118,560 88,660 29,900

기             56,880

도             18,504

군             43,176

402 민간자본이전 118,560 88,660 29,900

기             56,880

도             18,504

군             43,176

01 민간자본보조 118,560 88,660 29,900

  ○조사료생산기반확충사업               118,560  118,560,000

기             56,880

도             18,504

군             43,176

젖소경쟁력강화사업 16,800 31,450 △14,650

도              5,040

군             11,760

402 민간자본이전 16,800 31,450 △14,650

도              5,040

군             11,760

01 민간자본보조 16,800 31,450 △14,650

  ○젖소경쟁력강화사업                16,800  16,800,000

도              5,040

군             11,760

축산환경개선제공급 285,730 50,000 235,730

도             85,719

군            200,011

402 민간자본이전 285,730 50,000 235,730

도             85,719

군            200,011
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 285,730 50,000 235,730

  ○축산환경개선제공급               285,730  285,730,000

도             85,719

군            200,011

송아지생산안정제사업 19,200 28,000 △8,800

도              5,760

군             13,440

402 민간자본이전 19,200 28,000 △8,800

도              5,760

군             13,440

01 민간자본보조 19,200 28,000 △8,800

  ○송아지생산 안정제                19,200  19,200,000

도              5,760

군             13,440

폐사가축처리기지원 15,000 15,000 0

도              4,500

군             10,500

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

도              4,500

군             10,500

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○폐사가축처리기지원                15,000  15,000,000

도              4,500

군             10,500

양봉산업육성 60,750 14,250 46,500

도             18,225

군             42,525

402 민간자본이전 60,750 14,250 46,500

도             18,225

군             42,525

01 민간자본보조 60,750 14,250 46,500

  ○양봉산업육성                60,750  60,750,000

도             18,225

군             42,525

축사시설현대화사업 165,700 0 165,700

국            165,700

402 민간자본이전 165,700 0 165,700

국            165,700

01 민간자본보조 165,700 0 165,700

  ○축사시설 현대화사업               165,700  165,700,000

국            165,700

양돈경쟁력 강화사업 17,500 20,000 △2,500

도              5,250

군             12,250

402 민간자본이전 17,500 20,000 △2,500
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,250

군             12,250

01 민간자본보조 17,500 20,000 △2,500

  ○어린돼지인큐베이터                17,500  17,500,000

도              5,250

군             12,250

축사전기 안전진단 3,000 0 3,000

도                900

군              2,100

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도                900

군              2,100

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

  ○축사전기 안전진단                 3,000  3,000,000

도                900

군              2,100

음용수 공급기 12,000 0 12,000

도              3,600

군              8,400

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도              3,600

군              8,400

01 민간자본보조 12,000 0 12,000

  ○음용수 공급기 지원                12,000  12,000,000

도              3,600

군              8,400

예방위주가축방역사업 1,116,922 1,142,894 △25,972

국            157,768

기             60,168

도            166,041

군            732,945

가축방역사업 345,497 318,730 26,767

101 인건비 90,833 63,898 26,935

04 기간제근로자등보수 90,833 63,898 26,935

  ○유기동물(개,고양이)포획                30,278

    ―인건비                25,210

    ―고용,산재보험료                 1,437

    ―주휴수당                 3,631

  ○방역차량 소독요원 인부임                60,555

    ―인건비                50,420

    ―고용,산재보험료                 2,874

    ―주휴수당                 7,261

  50,420 * 2명 * 250일

  25,210,000 * 5.7%

  50,420 * 72일

  50,420 * 4명 * 250일

  50,420,000 * 5.7%

  50,420 * 144일

201 일반운영비 34,200 34,200 0

01 사무관리비 19,200 19,200 0
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임차료                11,800

    ―전염병이완축 처리 중기 및 차량 임차                11,800

      ㆍ중기                 6,800

      ㆍ차량                 5,000

  ○급양비                 4,400

    ―구제역 등 각종 전염병 상황실 운영
                4,400

  ○일반수용비                 3,000

    ―방역·축산물위생 홍보물 및 현수막제작
                3,000

  6,800,000

  5,000,000

        4,400,000

        3,000,000

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ○공공요금및제세                 3,000

    ―가축방역 차단시설 전기료
                3,000

  ○시설장비유지비                12,000

    ―가축방역 기자재 수리비                12,000

        6개소 * 500,000

  12,000,000

202 여비 3,600 3,888 △288

01 국내여비 3,600 3,888 △288

  ○방역업무추진비                 2,880

  ○공중방역수의사 기본업무수행 여비
                  720

  20,000 * 2명 * 6일 * 12월

      20,000 * 1명 * 3일 * 12월

206 재료비 159,250 159,250 0

01 재료비 159,250 159,250 0

  ○예방접종주사기                 5,650

  ○전염병 방역사업               103,600

    ―매몰자재                 5,000

    ―소각유류 및 랜더링처리비                25,000

    ―방역약품                60,000

    ―방역소독기유류                13,600

  ○해외악성 전염병 긴급 방역비                50,000

  50 * 113,000두

  100,000 * 50건

  500,000 * 50두

  10,000 * 6,000LITER

  2,000 * 6,800LITER

  50,000,000

301 일반보상금 42,614 42,494 120

09 공익근무요원보상금 9,114 8,994 120

  ○공중방역수의사기술수당
                  840

  ○공중방역수의사위험수당
                  480

  ○공중방역수의사시간외근무수당
                1,994

  ○공중방역수의사 방역활동 장려금
                4,800

  ○공중방역수의사 보수교육비                 1,000

      70,000 * 1명 * 12월

      40,000 * 1명 * 12월

      5,538 * 1명 * 30시간 * 12월

      400,000 * 1명 * 12월

  1,000,000

10 행사실비보상금 2,500 2,500 0

  ○차단방역통제소 참가보상                 2,500  2,500,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 31,000 31,000 0

  ○병성감정축채혈료                20,000

    ―소                10,000

    ―돼지                 5,000

    ―닭                 5,000

  ○가축전염병이환축살처분도살료
                5,000

  ○소예방접종시술비                 6,000

  10,000 * 1,000두

  5,000 * 1,000두

  1,000 * 5,000수

      100,000 * 50두

  2,000 * 3,000두

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○젖소농가 보정시설 지원사업
               15,000      60,000 * 500개 * 50%

공동방제단활동지원 49,176 48,636 540

기             24,588

도              7,376

군             17,212

206 재료비 10,956 10,836 120

기              5,478

도              1,643

군              3,835

01 재료비 10,956 10,836 120

  ○공동방제단운영                10,956  10,956,000

기              5,478

도              1,643

군              3,835

301 일반보상금 38,220 37,800 420

기             19,110

도              5,733

군             13,377

12 기타보상금 38,220 37,800 420

  ○공동방제단운영                38,220  38,220,000

기             19,110

도              5,733

군             13,377

공수의활동수당 18,000 18,000 0

도              5,400

군             12,600

301 일반보상금 18,000 18,000 0

도              5,400

군             12,600

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○공수의활동수당                18,000  18,000,000

도              5,400

군             12,600

광견병예방접종시술비 28,000 28,000 0
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,400

군             19,600

301 일반보상금 28,000 28,000 0

도              8,400

군             19,600

12 기타보상금 28,000 28,000 0

  ○광견병예방접종시술비                28,000  28,000,000

도              8,400

군             19,600

가축전염병차단방역시설 52,500 42,000 10,500

도             15,750

군             36,750

402 민간자본이전 52,500 42,000 10,500

도             15,750

군             36,750

01 민간자본보조 52,500 42,000 10,500

  ○가축전염병차단방역시설 지원사업
               52,500      52,500,000

도             15,750

군             36,750

동물보호관리 65,000 55,000 10,000

도             13,000

군             52,000

402 민간자본이전 65,000 55,000 10,000

도             13,000

군             52,000

01 민간자본보조 65,000 55,000 10,000

  ○(유기)동물보호관리 사업                65,000  65,000,000

도             13,000

군             52,000

소이력추척 관리시스템구축 39,960 36,360 3,600

기             19,980

도              5,994

군             13,986

402 민간자본이전 39,960 36,360 3,600

기             19,980

도              5,994

군             13,986

01 민간자본보조 39,960 36,360 3,600

  ○소이력추적제관리시스템 구축                39,960  39,960,000

기             19,980

도              5,994

군             13,986

우수축산물학교급식지원사업 38,213 31,584 6,629

도             11,464

군             26,749
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 38,213 31,584 6,629

도             11,464

군             26,749

01 민간자본보조 38,213 31,584 6,629

  ○우수축산물 학교급식지원                38,213  38,213,000

도             11,464

군             26,749

가축전염병예방접종 366,226 306,484 59,742

국            142,648

도             73,568

군            150,010

206 재료비 330,226 270,484 59,742

국            122,008

도             68,168

군            140,050

01 재료비 330,226 270,484 59,742

  ○가축전염병 예방접종               330,226  330,226,000

국            122,008

도             68,168

군            140,050

301 일반보상금 13,200 12,000 1,200

국              9,240

도              1,980

군              1,980

12 기타보상금 13,200 12,000 1,200

  ○야생동물 광견병 미끼 백신 살포비
               13,200      13,200,000

국              9,240

도              1,980

군              1,980

402 민간자본이전 22,800 24,000 △1,200

국             11,400

도              3,420

군              7,980

01 민간자본보조 22,800 24,000 △1,200

  ○돼지써코백신구입                22,800  22,800,000

국             11,400

도              3,420

군              7,980

소브루셀라병근절사업 50,400 63,000 △12,600

국             15,120

도             10,584

군             24,696

301 일반보상금 50,400 63,000 △12,600

국             15,120

도             10,584

군             24,696
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 50,400 63,000 △12,600

  ○가축전염병 근절 및 접종사업                50,400  50,400,000

국             15,120

도             10,584

군             24,696

축산종합지도지원사업 12,000 6,000 6,000

기              6,000

도              1,800

군              4,200

402 민간자본이전 12,000 6,000 6,000

기              6,000

도              1,800

군              4,200

01 민간자본보조 12,000 6,000 6,000

  ○축산종합지도지원사업                12,000  12,000,000

기              6,000

도              1,800

군              4,200

HACCP  컨설팅 19,200 19,200 0

기              9,600

도              2,880

군              6,720

402 민간자본이전 19,200 19,200 0

기              9,600

도              2,880

군              6,720

01 민간자본보조 19,200 19,200 0

  ○HACCP 컨설팅                19,200  19,200,000

기              9,600

도              2,880

군              6,720

감염성 폐기물처리사업 32,750 68,000 △35,250

도              9,825

군             22,925

301 일반보상금 32,750 68,000 △35,250

도              9,825

군             22,925

12 기타보상금 32,750 68,000 △35,250

  ○감염성 폐기물처리 지원사업                32,750  32,750,000

도              9,825

군             22,925

수산경쟁력강화 935,000 998,900 △63,900

국            259,000

분             50,570

도            202,800

군            422,630
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생태계보호와어가소득증대 935,000 998,900 △63,900

국            259,000

분             50,570

도            202,800

군            422,630

내수면수산자원조성 146,000 186,000 △40,000

도             43,800

군            102,200

206 재료비 146,000 186,000 △40,000

도             43,800

군            102,200

01 재료비 146,000 186,000 △40,000

  ○수산종묘매입방류               146,000  146,000,000

도             43,800

군            102,200

내수면어도시설 400,000 720,000 △320,000

분             50,570

도            120,000

군            229,430

401 시설비및부대비 400,000 720,000 △320,000

분             50,570

도            120,000

군            229,430

01 시설비 395,000 715,000 △320,000

  ○내수면어도시설               395,000  395,000,000

분             49,770

도            118,500

군            226,730

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○내수면어도시설                 5,000  5,000,000

분                800

도              1,500

군              2,700

내수면어장정화사업 25,000 50,000 △25,000

도              7,500

군             17,500

307 민간이전 25,000 50,000 △25,000

도              7,500

군             17,500

02 민간경상보조 25,000 50,000 △25,000

  ○내수면어장정화사업                25,000  25,000,000

도              7,500

군             17,500

외래어종퇴치사업 25,000 0 25,000

도              7,500

군             17,500
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도              7,500

군             17,500

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○외래어종 퇴치사업                25,000  25,000,000

도              7,500

군             17,500

낚시터 환경개선사업 120,000 0 120,000

국            120,000

201 일반운영비 69,500 0 69,500

국             69,500

01 사무관리비 69,500 0 69,500

  ○일반수용비                17,000

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 현수막
                2,000        2,000,000

국              2,000

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 소모품구입
               15,000        15,000,000

국             15,000

  ○임차료                25,000

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 임차료
               25,000        25,000,000

국             25,000

  ○피복비                25,000

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 작업복 등
               25,000        25,000,000

국             25,000

  ○급양비                 2,500

    ―낚시터 및 하천정화사업관련 급양비
                2,500        2,500,000

국              2,500

202 여비 2,500 0 2,500

국              2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

  ○낚시터 및 하천환경정화사업추진 여비
                2,500      2,500,000

국              2,500

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국             20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○낚시터 환경개선사업(친환경화장실)
               20,000      20,000,000

국             20,000

405 자산취득비 28,000 0 28,000

국             28,000

01 자산및물품취득비 28,000 0 28,000
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○낚시터 및 하천환경정화사업추진 잠수장비 구
    입                28,000      28,000,000

국             28,000

인공산란장 조성 및 사후관리 18,000 0 18,000

도              5,400

군             12,600

206 재료비 18,000 0 18,000

도              5,400

군             12,600

01 재료비 18,000 0 18,000

  ○인공산란장 조성 및 사후관리                18,000  18,000,000

도              5,400

군             12,600

담수어질병예방 약품지원 4,000 4,000 0

도              1,200

군              2,800

307 민간이전 4,000 4,000 0

도              1,200

군              2,800

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○담수어질병 예방약품지원                 4,000  4,000,000

도              1,200

군              2,800

양식장 지열 냉난방 시설지원 152,000 0 152,000

국            114,000

도             11,400

군             26,600

402 민간자본이전 152,000 0 152,000

국            114,000

도             11,400

군             26,600

01 민간자본보조 152,000 0 152,000

  ○양식장 지열 냉난방 시설지원               152,000  152,000,000

국            114,000

도             11,400

군             26,600

자율관리어업 육성 45,000 0 45,000

국             25,000

도              6,000

군             14,000

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

국             25,000

도              6,000

군             14,000

01 민간자본보조 45,000 0 45,000

  ○자율관리사업 육성                45,000  45,000,000
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             25,000

도              6,000

군             14,000

행정운영경비(농업과) 82,430 48,192 34,238

기본경비(농업과) 82,430 43,992 38,438

기본경비 82,430 43,992 38,438

201 일반운영비 42,700 21,400 21,300

01 사무관리비 42,700 21,400 21,300

  ○일반수용비                36,200

    ―당직실 침구구입 및 세탁                   800

    ―관보구독료                   800

    ―물가정보지 구입                 1,200

    ―유인물제작                 1,200

    ―청사운영비품(화장실소모품등)
                6,000

    ―프린터(팩스)토너 및 드럼구입
                7,200

    ―복사기수리                 1,200

    ―복사용지구입                 6,000

    ―화일표지및결재판등                 1,000

    ―칼라프린터 토너                 4,800

    ―복사기토너                 1,000

    ―기본사무용품 구입                 2,000

    ―기타수용비                 2,000

    ―조달이용수수료                 1,000

  ○급양비                 6,500

    ―시간외근무자특근매식비                 6,500

  200,000 * 4회

  100,000 * 2종 * 4회

  100,000 * 12회

  100,000 * 4종 * 3회

        500,000 * 12월

        200,000 * 12대 * 3회

  1,200,000

  25,000 * 20상자 * 12월

  1,000,000

  300,000 * 4색 * 4회

  1,000,000

  2,000,000

  2,000,000

  1,000,000

  6,500,000

202 여비 27,000 22,162 4,838

01 국내여비 27,000 22,162 4,838

  ○기본업무수행여비
               27,000      120,000 * 25명 * 12월 * 75%

203 업무추진비 11,580 0 11,580

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○기관운영업무추진비(농업기술센터)
                3,300      3,300,000

02 정원가산업무추진비 4,080 0 4,080

  ○정원가산업무추진비(농업기술센터)
                4,080      80,000 * 51명

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비(농업과)                 4,200  350,000 * 12월

405 자산취득비 1,150 430 720

01 자산및물품취득비 1,150 430 720
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부서: 농업과
정책: 행정운영경비(농업과)
단위: 기본경비(농업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○책상                   250

  ○의자                   900

  250,000 * 1개

  180,000 * 5개
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